
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №14

от 24.06.2022 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1)  высокий  профессионализм  и  в  связи  с  15-летием  общества  с  ограниченной
ответственностью «Лаборатории технологической одежды»:

-  Бикмухаметову  Эльвиру  Данисовну,  технолога  общества  с  ограниченной
ответственностью «Лаборатории технологической одежды»;

-  Приданникову  Елену  Федоровну,  контролера  общества  с  ограниченной
ответственностью «Лаборатории технологической одежды»;

-  Ротаренко  Татьяну  Юрьевну,  швею  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Лаборатории технологической одежды».

2) в связи с празднованием Дня медицинского работника:
-  Перфильеву  Светлану  Владимировну,  медицинскую  сестру  стоматологического

кабинета  консультативно-диагностического  отделения  поликлинического  отделения  №1
Государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Городская  детская
поликлиника г.Миасс»;

- Аюпову Флюру Равильевну, медицинскую сестру (по профилактике инфекционных
заболеваний) общеполиклинического медицинского персонала поликлинического отделения
№3  Государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Городская  детская
поликлиника г.Миасс».

3) в связи с празднованием Дня России:
- Морозову Наталью Александровну, главного специалиста отдела учета и отчетности

Собрания депутатов Миасского городского округа;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Клыкову  Олесю  Витальевну,  начальника  Управления  земельных  отношений  и
градостроительства Администрации Миасского городского округа;

-  Шевченко  Александру  Александровну,  главного  специалиста  отдела  подготовки
правоустанавливающих  документов  для  физических  и  юридических  лиц  Управления
земельных отношений и градостроительства Администрации Миасского городского округа;

-  Горяеву Оксану  Геннадьевну,  главного  специалиста  отдела  контроля  платежей и
неналоговых  доходов  Управления  земельных  отношений  и  градостроительства
Администрации Миасского городского округа;

-  Зазуляк  Ольгу  Васильевну,  главного  специалиста  отдела  разрешительной
документации  Управления  земельных  отношений  и  градостроительства  Администрации
Миасского городского округа;

-  Чиненову  Ольгу  Андреевну,  главного  специалиста  отдела  подготовки
правоустанавливающих  документов  для  физических  и  юридических  лиц  Управления
земельных отношений и градостроительства Администрации Миасского городского округа;

-  Гутарову  Оксану  Сергеевну,  главного  специалиста  отдела  разрешительной
документации  Управления  земельных  отношений  и  градостроительства  Администрации
Миасского городского округа;

-  Чаговец  Марину  Николаевну,  главного  специалиста  отдела  по  вопросам
генерального  плана  и  правил  землепользования  и  застройки   Управления  земельных
отношений и градостроительства Администрации Миасского городского округа;

- Матвееву Ольгу Георгиевну, главного специалиста отдела по вопросам генерального
плана  и  правил  землепользования  и  застройки   Управления  земельных  отношений  и
градостроительства Администрации Миасского городского округа.

4) за высокое профессиональное мастерство и ответственность Золотареву Наталью
Николаевну, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления
Администрации Миасского городского округа.

5) в связи с 50 – летием:
- Зорину Ирину Васильевну, заместителя главного бухгалтера акционерного общества

«Папилон»;
- Абрамову Елену Леонидовну, начальника планово-экономического отдела общества

с ограниченной ответственностью «Системы Папилон».
6) в связи с 55 – летием:
-  Шатова  Николая  Николаевича,  технолога-нормировщика  сектора  поставок  и

сопровождения  отделения  эксплуатации  систем  идентификации  акционерного  общества
«Папилон».

7) в связи с 60 – летием:
-  Молодиченко  Марину  Евгеньевну,  инженера  группы  подготовки  и  выпуска

полиграфических  изделий  отдела  сбыта  и  маркетинга  1  службы  сбыта  акционерного
общества «Папилон».

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


